CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 3.s::;- , DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR KATIA CONSTANTINO XIMANGO, matrícula nO 19.964,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Prof.
Israel Batista. (LP).

2 - EXONERARRONALDO SEGGIARO DE ALMEIDA, matrícula nO 19.054,
do Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Joe
Valle. (LP).

3 - EXONERARRAFAEL DE OLIVEIRA POUBEL, matrícula nO 19.033, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, do gabinete parlamentar do deputado Joe Valle.
(LP).

4 - EXONERARANTONIO GUTEMBERG GOMES DE SOUZA, matrícula nO
19.782, do Cargo Especial de Gabinete, CL-15, do gabinete parlamentar do deputado
Joe Valle, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol,
no referido gabinete. (LP).

5 - EXONERAR RAFAELA DE ANDRADE, matrícula nO 19.016, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado Joe Valle, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-15, no referido
gabinete. (LP).

6 - EXONERARNILMA CIPRIANO DE REZENDE, matrícula nO 19.731, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Joe Valle,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no referido
gabinete. (LP).

De acordo com o Memo . lar nO 1/2013 da 13 Secretaria
I

OIde SLMP

Visto da Diretora ursosHumanos

/-~
Visto da Secr.etál'ia Exécutlva da 1" SeaeU!na'/1/,

/ I ,
Por: Vinl. Ar. -Ultimo im.l!r~"'o: VâniaAnuja 29/07/2013 16:24:00 SLMP.

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R, 8521 e 8529
slmp@d,df,gov.br

mailto:slmp@d,df,gov.br

	00000001